- 1 -

关于举办 2020年珠海市“上云上平台”服务券
奖补政策宣贯暨工业互联网创新应用

宣讲活动的通知

各相关企业：

为贯彻落实《广东省深化“互联网+先进制造业”发展工业互

联网实施方案及配套政策措施》（粤府〔2018〕23号）、《广东省

工业和信息化厅办公室关于开展 2020年工业企业“上云上平台”

服务券申领工作的通知》（粤工信办函〔2020〕37号）及《珠海

市深化 “互联网 +先进制造业 ”发展工业互联网实施方案

2018-2020）》（珠科工信〔2018〕1007号）文件精神，加快珠海

市工业互联网产业发展，助推企业“上云上平台”，促进制造业进

一步降本提质增效，现举办由珠海市工业和信息化局主办，珠海

南方信息化与工业化融合创新中心承办，广州中和互联网技术有

限公司、华为技术有限公司、广东知业科技有限公司协办的2020

年珠海市“上云上平台”服务券奖补政策暨工业互联网创新应用

宣讲活动（活动规模 100人左右）。活动具体通知如下：

一、活动时间、地点

珠 海 市 工 业 和 信 息 化 局

- 2 -

时间：2020年 7月 10日 14:00-17:30

地点：珠海市西藏大厦喜马拉雅厅（香洲区梅华西路 166号）

二、活动议程

时 间 活 动 议 程

14:00-14:30 嘉宾、参会代表签到

14:30-14:35 主持人介绍到会领导及嘉宾

14:35-15:00
2020年“上云上平台”服务券奖补政策宣贯

主讲人：珠海南方信息化与工业化融合创新中心

15:00-15:40
工业互联网助力打印耗材产业转型升级

主讲人：黄土荣 广东省工业互联网专家

15:40-16:15
华为：华为云数据集成平台

主讲人：杨光辉 华为云解决方案架构师

16:15-16:40
知业：勤政云工业互联网平台

主讲人：肖 波 广东知业科技有限公司总经理

16:40-17:05

工业互联网转型案例分享

主讲人：魏国强 中和注塑云区域总监、珠海汇智

智能装备有限公司总经理

17:05-17:30 讨论交流

三、参加人员

珠海市工业企业、两化融合试点企业、上云上平台企业、工

业互联网资源池供应商等单位中的企业负责人、信息化负责人

等。

- 3 -

四、报名方式

请各参会人员于 2020年 7月 9日前通过微信扫描二维码报

名。

五、联系方式

（一）珠海市工业和信息化局

联系人：梁晓琪

联系电话：0756-2213129

（二）珠海南方信息化与工业化融合创新中心

联系人：赵志佳

联系电话：0756-3391689

特此通知。

珠海市工业和信息化局

2020年 7月 1日

（联系人：梁晓琪，联系电话：0756-2213129）

公开方式：主动公开